«КОКЛАСОЛА  ЯЛКУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН

ДЕПУТАТШЕ-ВЛАКЫН ПОГЫНЖО
	[image: image1.jpg]

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРКАТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

№ 211                                                                                 «29 » июня  2018 г.

Второй созыв

Р Е Ш Е НИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Коркатовское сельское поселение»

О протесте  Марийского межрайонного природоохранного
 прокурора от 15.06.2018 № 03-06-2018 на отдельные
положения Устава муниципального образования
 «Коркатовское сельское поселение»

Изучив протест Марийского межрайонного природоохранного прокурора от 15.06.2018 № 03-06-2018 на отдельные положения Устава муниципального образования  «Коркатовское сельское поселение»,

Собрание депутатов муниципального образования «Коркатовское сельское поселение» РЕШИЛО:

1.Протест Марийского межрайонного природоохранного прокурора от 15.06.2018 № 03-06-2018 на отдельные положения Устава муниципального образования «Коркатовское сельское поселение» принять к сведению.

2.Поручить администрации муниципального образования «Коркатовское сельское поселение» подготовить проект решения Собрания депутатов муниципального образования «Коркатовское сельское поселение» «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Коркатовское сельское поселение» с учетом замечаний, указанных в протесте Марийского межрайонного природоохранного прокурора от 15.06.2018 № 03-06-2018 на отдельные положения Устава муниципального образования «Коркатовское сельское поселение» на очередное заседание Собрания депутатов.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению.
Глава муниципального образования

«Коркатовское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                          С.И.Михайлов